

---

警察学校西寮トイレ改修工事

---

内訳書

1 建物概要

建 物 名	構造	階数	建築面積(㎡)	延面積(㎡)	摘 要
警察学校西寮	RC	4	601.43	1,845.35	

2 工事概要

(1) 施工場所 長野市松代町西条3929 長野県警察学校

(2) 工事内容 管工事

4階トイレ改修工事

---



## 警察学校西寮トイレ改修 工事

名 称	摘 要	数量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備考
直接工事費						
1 衛生器具設備他工事						
洋風大便器、洗浄便座、2連紙巻器 リモコン洗浄	YBC-Z30S、DT-Z350W、CW-KB32 CWA-67B, CF-AA64	2.0	組	138,300	276,600	
電気式パネルヒーター	EP45T-750(トホク)	1.0	台		既存品	
消耗品雑材料		1.0	式	3,000	3,000	
穴あけ補修費		1.0	式	8,000	8,000	
器具取付費		1.0	式	92,000	92,000	
既存小便器撤去処分費		1.0	式	25,000	25,000	
電気式パネルヒーター取外し・移設工費		1.0	式	12,000	12,000	
電気工事(モル配線材工共) (便座用電源・パネルヒーター電源移動共)		1.0	式	60,000	60,000	
調整費		1.0	式	12,000	12,000	
養生費		1.0	式	30,000	30,000	
運搬費		1.0	式	20,000	20,000	
小 計					538,600	
2 給水設備工事						
塩ビライニング鋼管	VB20	4.5	m	1,320	5,940	
塩ビライニング鋼管	VB25	3.6	m	1,840	6,624	
同上継手類		1.0	式	18,400	18,400	
管接合材		1.0	式	2,000	2,000	
管支持金物		1.0	式	2,600	2,600	
消耗品雑材料		1.0	式	1,500	1,500	
コア抜き		1.0	式	10,000	10,000	
インサート		1.0	式	10,000	10,000	
はつり補修費		1.0	式	5,000	5,000	
保温工費		1.0	式	5,000	5,000	
配管工費		1.0	式	20,000	20,000	
既設管分岐工費		1.0	式	26,000	26,000	
既存管撤去処分費		1.0	式	8,000	8,000	
試験調整費		1.0	式	8,800	8,800	
運搬費		1.0	式	5,000	5,000	
小 計					134,864	

名 称	摘 要	数量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備考
3 排水設備工事						
耐火二層管	VP50	2.5	m	2,100	5,250	
耐火二層管	VP75	6.0	m	3,380	20,280	
耐火二層管	VP100	3.0	m	4,910	14,730	
同上継手類		1.0	式	61,500	61,500	
管接合材		1.0	式	3,000	3,000	
管支持金物		1.0	式	3,800	3,800	
消耗品雑材料		1.0	式	2,000	2,000	
コア抜き		1.0	式	18,600	18,600	
インサート		1.0	式	8,000	8,000	
はつり補修費		1.0	式	6,000	6,000	
保温工費		1.0	式	6,000	6,000	
配管工費		1.0	式	98,000	98,000	
既設管分岐工費		1.0	式	8,000	8,000	
既存管撤去処分費		1.0	式	30,000	30,000	
試験調整費		1.0	式	5,000	5,000	
運搬費		1.0	式	4,000	4,000	
小 計					294,160	
4 仮設工事						
墨出し現寸		7.0	m <sup>2</sup>	800	5,600	
内部足場費	脚立足場	7.0	m <sup>2</sup>	970	6,790	
養生費		7.0	m <sup>2</sup>	1,500	10,500	
清掃費	クリーニング共	7.0	m <sup>2</sup>	3,720	26,040	
運搬費	養生材処分費共	1.0	式	3,000	3,000	
小 計					51,930	
5 解体工事						
アスベスト検体採取・分析作業費		1.0	検体	60,000	60,000	
既存ライニング撤去	H=1300 LGS+耐水PB+タイル貼り 天板共	4.4	m	10,400	45,760	
既存床仕上げ材撤去	長尺塩ビシート	7.0	m <sup>2</sup>	3,000	21,000	
既存床汚垂石撤去	D=600	4.4	m	12,000	52,800	
隔て板撤去		1.0	箇所	15,000	15,000	
3階天井ボード撤去	LGS+PB+クロス貼り	7.0	m <sup>2</sup>	7,600	53,200	
養生及び清掃費	通路部シート養生共	14.0	m <sup>2</sup>	1,150	16,100	
廃材処分費	分別・集積・運搬共	1.0	式	50,000	50,000	

名 称	摘 要	数量	単位	単 価 (円)	金 額 (円)	備考
小 計					313,860	
6 建具工事						
トイレブース	扉共 H=2000	7.6	m <sup>2</sup>	52,000	395,200	
既存トイレブース補修	ライニング取合い部	1.0	式	50,000	50,000	
小 計					445,200	
7 内装工事						
壁復旧	耐水PBGL工法	5.8	m <sup>2</sup>	8,200	47,560	
同上タイル貼り		5.8	m <sup>2</sup>	16,800	97,440	
既存壁取合シール		1.0	式	30,000	30,000	
床仕上げ	塩ビシート	7.0	m <sup>2</sup>	9,000	63,000	
3階天井LGS+PB復旧	フクビ共	7.0	m <sup>2</sup>	15,000	105,000	
同上クロス貼り		7.0	m <sup>2</sup>	3,000	21,000	
天井点検口取付	アルミ製 450□ (3F×1、4F×2)	3.0	箇所	17,300	51,900	
小 計					415,900	
合 計					2,194,514	